ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

04.10.2007

           № 205
О снятии с контроля решений

Думы Ханты-Мансийского района

Заслушав информацию об исполнении решений Думы Ханты-Мансийского района, в соответствии со ст. 12 Порядка организации контроля за исполнением  решений Думы Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района  от 26.05.2006 № 20,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Считать исполненными и снять с контроля решения Думы Ханты-Мансийского района согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Думы

Ханты-Мансийского района

               Р.Н. Ерышев

Приложение

к решению Думы

Ханты-Мансийского района

от 04.10.2007 № 205
Перечень

исполненных решений Думы Ханты-Мансийского района,

стоящих на контроле.

	№ п.п.
	Дата, номер решения
	Наименование решения

	1.
	22.12.2006

№ 80
	О пассажирских перевозках в Ханты-Мансийском районе

	2.
	22.12.2006

№ 86
	О согласовании предложений о разграничении имущества Ханты-Мансийского района, передаваемого в муниципальную собственность сельских поселений Ханты-Мансийского района

	3.
	13.03.2007

№ 106
	О предоставлении бюджетного  кредита открытому акционерному обществу «Югорская Генерирующая Компания»

	4.
	29.03.2006

№ 112
	О проекте Положения о порядке разработки социально-экономических программ Ханты-Мансийского района

	5.
	13.06.2007

№ 163
	О согласовании предложений о разграничении имущества  Ханты-Мансийского  района, передаваемого в муниципальную собственность сельских поселений Ханты-Мансийского  района

	6.
	17.07.2007

№ 164
	О   внесении   изменений  в Устав Ханты-Мансийского района